
COMUNICACIÓN DE ROBO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS       

DISPOSITIVOS MÉDICOS  Y PRODUCTOS SANITARIOS

PRODUCTO PRESENTACIÓN LOTE N° F.VENC. CANT. ROBADA UM EMPRESA 

CANTIDAD 

IMPORTADA/ 

FABRICADA

DAM N° / 

REPORTE 

CONCILIACIÓN 

DENUNCIA 

POLICIAL N°
LUGAR DEL ROBO FECHA DEL ROBO OBSERVACIONES

LOC.REPELENTE PREM.FORTE100ML         FRASCO X 100ML 10730007 ene-21 15 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ADAX 400MG TAB REC X 60               CAJA X 60 TABLETAS 11086107 oct-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ADAX FLU SUSP ORAL X 60ML             CAJA X 1 FRASCO 10526887 may-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PROSTERID 0.4MG C/REC ENTLPX30        CAJA X 30 COMPRIMIDOS D 170520 abr-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

FLUIDASA 600MG POL GRA SOL 0.x20SOB   CAJA X 20 SOBRES 10967727 sep-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CADITAR 200MG CAPSULAS X60            CAJA X 60 CAPSULAS 11086137 oct-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP X60M        CAJA X 1 FRASCO 11199197 nov-19 500 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TRILOXAR 5MG           100 GGS        CAJA X 100GGS 10282607 feb-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZATRIX 0.5MG 100 TAB                  CAJA X 100 TABLETAS 10166367 ene-20 8 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

QUETIDIN 25MG COMP RECX30             CAJA X 30 COMPRIMIDOS G 170934 jul-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

AZITROMICINA 200MG/5ML 15ML PVO.SUS   CAJA X 1 FRASCO 10115758 ene-20 30 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MIZONASE OVULOS BLANDOS x 10          CAJA X 10 OVULOS 1152491 may-20 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BACTEROL INFANT.SUSP.   60 ML         CAJA X 1 FRASCO 10408437 abr-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TIOCTAN FUERTE GGS X 100              CAJA X 100 GGS 11094477 oct-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LOC.REPELENTE PREM.FORTE100ML         FRASCO X 100ML 10730007 ene-21 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

REP.PREMIER FORTE LOCION 40SOB 7ML    CAJA X 40 SOBRES 10730067 ene-21 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BETAMETASONA 0.05% CREMA 20G          CAJA X 1 TUBO 11093327 oct-20 24 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ALIZAR 0.05% CREMA TUBO 30G           CAJA X 1 TUBO 10307687 mar-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DENCORUB GEL X 25G                    FRASCO X 25 GR 11093237 oct-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

OMEPRAZOL 20MG CAPS X100              CAJA X 100 CAPS 11247066 abr-19 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NOPUCID 10 1% 2EN1 SHAMP.SACHX40      CAJA SACHX 40 SHAMP 11190597 nov-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CADITAR 400MG CAPSULAS X10            CAJA X 10 CAPSULAS 11087117 oct-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

JABON LIMP DR.KAUFMANN CLAS.80GX3     CAJA X 1 FRASCO 11190457 oct-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

AMOXICILINA 250MG/5ML SO 60ML SYNTO   CAJA X 3 FRASCO 3621017 oct-19 50 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PREGOBIN 75 MG CAPSULAS X20           CAJA X 20 COMPRIMIDOS J 161513 oct-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TIOCTAN FUERTE GRAGEAS X 10           CAJA X 10 GRAGEAS 11094477 oct-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

RANITIDINA   300MG     100 TAB         CAJA X 100 TABLETAS 11067897 oct-20 30 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MULTIBIOTICOS CARAMEL.50SOBX4 CAR     CAJA CAR 4 CAR SOBX 10747637 jul-20 1 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARAM.MULTIBIOT.MENTOL 200CARA        CAJA X 200 CARA 10975307 sep-20 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

UROCYCLAR TAB REC X 90                CAJA X 90 TAB REC 10967627 sep-20 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LOC.REPELENTE PREM.FORTE100ML         FRASCO X 100ML 10730007 ene-21 40 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

AMBROXOL 30MG/5ML JBEX120ML           CAJA X 1 FRASCO 10114708 ene-21 60 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CIPROFLOXACINO 500MG X 100 TAB        CAJA X 100 TAB 11091117 oct-20 20 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CLUVAX CAP BLAND VAG X3               CAJA X 3 CAP BLAND 1162646 sep-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ALPRAZOLAM 0.5MG TABSX200             CAJA X 200 TABLETAS 11087907 oct-20 50 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

OMEPRAZOL 20MG CAPS X100              CAJA X 100 CAPS 11247066 abr-19 50 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NOPUCID 10 1% 2EN1 SHAMP.SACHX40      CAJA SACHX 40 SHAMP 11190597 nov-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLNIX FORTE 25MG/10MG CAP X10        CAJA X  10 CAP 11090347 oct-19 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ULCEMEX 40MG CAPS LIB RETARD X        CAJA X CAPSULAS J 161628 oct-18 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

T-INMUN 0.10% UNGTO.15GR VTA R        CAJA X 1 TUBO D 160600 abr-18 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

REPELENTE PREM.15% SOL TOP AER160ML   FRASCO X 160ML 10973727 sep-19 40 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NOFERTYL INY x 1 ML                   CAJA X AMPOLLA 7Y0216 oct-20 100 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DAYAMINERAL JARABE X 120 ML           CAJA X 1 FRASCO 80555QA feb-19 9 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DAYAMINERAL JARABE X 240 ML           CAJA X 1 FRASCO 81713QA mar-19 9 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VITATHON NF CAPS BLANDAx100 SOFTGEL   
CAJA X 100 SOFTGEL 

COMPRIMIDOS S171280
may-19

1
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MULTIDERM CREMA 10 G                  CAJA X 1 TUBO 11093257 oct-20 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MULTIMYCIN UNGUENTO     14 GR         CAJA X 1 TUBO 11091447 oct-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -
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ALOPURINOL 100MG TAB X 30             CAJA X 30 TAB 10416007 abr-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VOLUSOL 2% CR.VAG 15GR C/APL          CAJA X 1 TUBO 11084667 oct-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ASSA-81 X 100 COMP                    CAJA X 100 COMP 10391487 mar-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DEXAFAR 4MG/1ML SOL INY X2AMP F.SCA   CAJA X 2 AMPOLLAS 1153766 jun-20 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DEXAMETASONA 4MG/1ML SOL.INY 100AMP   CAJA X 100 AMPOLLAS 1172153 dic-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

FLUIDASA 200MG GRAN.P/SOL.OX30SOB     CAJA X 30 SOBRES 11000627 oct-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NORMOLIP 200MG CAP X30                CAJA X 30 COMPRIMIDOS 7A3882 may-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLNIX 10MG CAJA X 50 COMP.REC.       CAJA X 50 COMP 10967867 sep-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BIVADIN 10MG COMP REC X20             CAJA X 20 COMPRIMIDOS I 161446 sep-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEFRALIN 300MG X10 CAP                CAJA X 10 CAPSULAS 10531677 may-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BLOTRIL 10MG/20MG CAPSULASX20         CAJA X 20 CAP 10397777 mar-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BIOPSOL 0.25MG COMPRIMIDOS X30        CAJA X 30 COMPRIMIDOS E 170702 may-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

HARDAL 200MG/50MG TAB.X30             CAJA X  30 TABLETAS 10985947 sep-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX 1000MG COMP RECUBX30          CAJA X 30 COMPRIMIDOS J 171619    oct-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CRESADEX 20MG COMP REC X30            CAJA X 30 COMPRIMIDOS A 160124    ene-20 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VALNOC 3MG COMP RECX15                CAJA X 15 COMPRIMIDOS F 170903    jun-22 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARDIOPLUS D 20/12.5MG COMP RE        CAJA X 30 COMP G 170996    jul-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARDIOPLUS D 40/12.5MG COMP RE        CAJA X 30 COMP H 171167    ago-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LEROGIN COMP RECUB.X30 COMP           
CAJA X 30 COMP 

COMPRIMIDOS F 170917    
jun-20

2
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LONTADEX PLUS JARABE X60 ML           CAJA X 1 FRASCO 11105327 nov-19 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TESTOVITAL 1%GEL TRANSD FCODIS        CAJA X 1 TUBO I 171359    sep-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NOFERTYL INY x 1 ML                   CAJA X  AMPOLLAS 7Y0216      oct-20 120 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

EGOGYN 400 UI CAPSULAS BLANCASX30     
CAJA BLANCASX 30 

CAPSULAS 10817
ago-20

5
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VADIRAL500MG COMPRIMIDOS RECX1        CAJA X  COMPRIMIDOS G 171045    jul-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

RITMOCOR 150MG COMP REC X20           CAJA X 20 COMPRIMIDOS I 171341    sep-20 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX100MG/ML SOLUCION ORALX        
CAJA X 100MG/ML 

SOLUCION ORALX J 171616    
oct-21

6
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

QUETIDIN 100MG COMP REC X 30          CAJA X 30 COMPRIMIDOS D 160590    abr-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ARADIX RETARD 10MG COMP LIB PR        
CAJA X 10MG COMP LIB PR 

COMPRIMIDOS H 171282    
ago-19

3
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VACIDOX 0,5MG OVULOS X 15             CAJA X 15 OVULOS F 160855    jun-18 5 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VALCOTE ER 250 MG X 30 TABS           CAJA X 30 TABS 61692QA     jul-18 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

METILCREM 0.1% CREMA X 20 G           CAJA X 1 TUBO 10163847 ene-19 5 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

METILCREM 0.1% EMULSION X 30 G        CAJA X 1 TUBO 10280047 feb-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PREGOBIN 150 MG CAPSULAS X20          CAJA X 20 CAP G 161104    jul-20 8 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ADAX 600mg Tableta Recubierta x 60    CAJA X 60 TABLETAS 10398357 mar-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

GESTAGRAMIN COMP. REC LIB RETA        CAJA X TA COMPRIMIDOS K 171756    may-20 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BROMAZEPAM 3MG         200 TAB        CAJA X 200 TABLETAS 10750687 sep-19 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LINCOMICINA 500MG CAP X 20            CAJA X 20 CAP 10981667 oct-19 8 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PIROXICAM 20MG TABLETASX100           CAJA X 100 TABLETAS 11088197 ene-20 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

FUROSEMIDA 40MG TAB X 100             CAJA X 100 TAB 10984747 jun-22 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DICLOFENACO 1% GEL  x 50G             CAJA X 1 TUBO 11086587 jul-19 250 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEFRADINA 500MG HOS.   120 CAP        CAJA X 120 CAP 11085607 ago-19 2 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ACICLOVIR CREMA AL 5%    5 GR         CAJA X 1 TUBO 10968807 jun-20 150 TU FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LORATADINA 5MG JBE      60 ML         CAJA ML 60 ML JBE 11105317 nov-19 12 FC FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DIAZEPAM 10MG          200 TAB        CAJA X 200 TABLETAS 10750677 sep-19 8 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

RANITIDINA   150MG     100 TAB        CAJA X 100 TABLETAS 10971897 oct-20 8 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -
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CEFADROXILO 250MG/5MLS.ORAL100        CAJA ORAL 100 MLS 11199167 ago-20 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

SIMETICONA 40MG 30TAB MASTICAB        
CAJA MASTICAB 30TAB 

MASTICAB TAB 10928166
jul-19

8
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LACTULOSA 3.33G/5ML SOL.O 200M        CAJA O/5 MRES 10978337 sep-20 50 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP X60M        CAJA X 1 FRASCO 11199197 oct-21 30 FC FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOXICICLINA 100MG CAPS X50            CAJA X 50 CAPS 11087867 abr-19 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DEXAMETASONA 4MG TABSX100             CAJA X 100 TABLETAS 11110167 ago-19 15 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

AMLODIPINO 5MG TAB RECX100            CAJA RECX 100 TAB 10716596 jun-18 15 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PANTOPRAZOL 40MG X14 TAB REC GAST     CAJA X 1 FRASCO 11086127 jul-18 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

THIMOLINA LEONARD SOL x 100ML N/R     FRASCO  X 100ML 11101367 ene-19 36 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CLINDAMICINA 300MG CAP X120           CAJA X 120 CAP 10971777 feb-19 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MULTIDERM CREMA 10 G                  CAJA X 1 TUBO DE 10 G 11093257 jul-20 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ALBENDAZOL 100MG/5ML 20ML 2 FC        CAJA  X 1 FRASCO 11088117 mar-19 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

MULTIBIOTICOS CARAMEL.50SOBX4 CAR     CAJA CAR 4 CAR SOBX 10570326 may-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DUO CVP-K CAPSULAS 40 CAP             CAJA X 40 CAP 10745957 sep-19 2 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TIOCTAN FUERTE GGS X 100              CAJA X 100 GGS 11094477 oct-19 1 CA FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARAM.MULTIBIOT.MENTOL 200CARA        CAJA X 200 CARAMELOS 10939136 ene-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

REP.PREMIER FORTE LOCION 40SOB 7ML    CAJA X 40 SOBRES 10730067 jun-22 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

AMBROXOL 30MG/5ML JBEX120ML           CAJA X 1 FRASCO 10114708 jul-19 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LACTULOSA 3.33G/5ML SOL.O.100M        CAJAX 1 FRASCO 11088107 ago-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LACTULOSA 3.33G/5ML SOL.O 200M        CAJA X 1 FRASCO 10978337 jun-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZATRIX 0.5MG 100 TAB                  CAJA X 100 TABLETAS 10166367 nov-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEFACLOR 250MG/5ML SUSP.75ML          CAJA X 1 FRASCO 11085597 sep-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLO NEUROVIT CAPS X100               CAJA X 100 CAPS 10860627 oct-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOXICICLINA 100MG CAPS X50            CAJA X 50 CAPS 11087867 ago-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLO-QUIMAGESICO C50 CAPX120          CAJA X 120 CAP 10980617 jul-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ALPRAZOLAM 0.5MG TABSX200             CAJA X 200 TABLETAS 11087907 sep-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DEXAMETASONA 4MG TABSX100             CAJA X 100 TABLETAS 11110167 oct-21 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

NOPUCID 10 1% 2EN1 SHAMP.SACHX40      CAJA SACHX 40 SHAMP 11190597 abr-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PIROXICAM 20MG TABLETASX100           CAJA X 100 TABLETAS 11088197 ago-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

LAFITIL UNGUENTO 28G                  CAJA X 1 TUBO DE 28G 10858137 jun-18 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

JABON LIMP DR.KAUFMANN CLAS.80GX3     CAJA X 1 JABON 11190457 jul-18 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VITATHON NF CAPS BLANDAx100 SOFTGEL   
CAJA X 100 SOFTGEL 

COMPRIMIDOS S171280     ene-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TIOCTAN FUERTE GRAGEAS X 10           CAJA X 10 GRAGEAS 11094477 feb-19 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DIBROLAX GOTAS          20 ML         CAJA X 1 FRASCO  GOTERO 10631877 jul-20 8 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZIMAQUIN 50MG X 10 COMP               
CAJA X 10 COMP 

COMPRIMIDOS F 170852    
mar-19

5
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CECET 200MG X 50 TAB                  CAJA X 50 TABLETAS 10409327 may-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

FLECTADOL CAPSULAS X 60               CAJA X 60 CAPSULAS 1150514 sep-19 20 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CEBROCAL 100MG/ML SOL.GTS 30ML        CAJA X 1 FRASCO 10752717 oct-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZATRIX 0.5MG 100 TAB                  CAJA X 100 TABLETAS 10166367 ene-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VITACALCIO PLUS SUS.CERE240ML         CAJA X 1 FRASCO 11091677 jun-22 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

HEMORRODIL COMPT NF UNG28G            CAJA X 1 TUBO 11088177 jul-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

BIOPSOL 0.25MG COMPRIMIDOS X30        CAJA X 30 COMPRIMIDOS E 170702    ago-19 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

FEMIGEN FORTE TAB REC X60             CAJA X 1 FRASCO 10857177 jun-20 5 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

SUGAFOR 6.5MG TAB X440-LF             CAJA X 440 TAB 11092977 nov-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

THIMOLINA LEONARD SOL x 100ML N/R     FRASCO X 100 ML 11101367 sep-19 24 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

HEMORRODIL UNGUENTO 20G               CAJA X 1 TUBO 10522787 oct-20 8 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -
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VALNOC 2MG COMP REC X15               CAJA X 15 COMPRIMIDOS B 170120    ago-20 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

VALNOC 3MG COMP RECX15                CAJA X 15 COMPRIMIDOS F 170903    jul-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARDIOPLUS 40MG COMP RECX30           CAJA X 30 COMPRIMIDOS D 170516    sep-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZATRIX 2MG TABLETAS x 100             CAJA X 100 TABLETAS 10964277 oct-21 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

EGOGYN 400 UI CAPSULAS BLANCASX30     CAJA X 30 CAPSULAS 10817 abr-19 30 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX100MG/ML SOLUCION ORALX        

CAJA X 100MG/ML 

SOLUCION ORALX 

COMPRIMIDOS J 171616    

ago-19

5

UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DENCORUB FORTE PLUS CREMA x 33.5G     CAJA X 1 TUBO 11091417 jun-18 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PREGOBIN 150 MG CAPSULAS X20          CAJA X 20 COMPRIMIDOS G 161104    jul-18 4 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CODIFARMA 60MG/2ML SOL.INY x1 LUSA    CAJA INY X/21  LUSARES 10849717 ene-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DIBROLAX GOTAS          20 ML         CAJA X 1  FRASCO GOTERO 10631877 feb-19 9 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

THIMOLINA LEONARD SOL x 100ML N/R     FRASCO X 100ML 11101367 jul-20 12 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLO-QUIMAGES SR 100MG TAB RE LPX10   CAJA X 10 TABLETAS 10858587 mar-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX100MG/ML SOLUCION ORALX        
CAJA X 100MG/ML 

SOLUCION ORALX J 171616    
may-20

1
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DENCORUB FORTE PLUS CREMA x 33.5G     CAJA X 1 TUBO 11091417 sep-19 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DIBROLAX GOTAS          20 ML         CAJA X 1 FRASCO 10631877 oct-19 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

THIMOLINA LEONARD SOL x 100ML N/R     FRASCO X 100ML 11101367 ene-20 6 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX100MG/ML SOLUCION ORALX        

CAJA X 100MG/ML 

SOLUCION ORALX 

COMPRIMIDOS J 171616    
jun-22

4
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

ZATRIX 0.5MG 100 TAB                  CAJA X 100 TABLETAS 10166367 jul-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLO-QUIMAGESICO 1%SOL TOP AERX85ML   FRASCO X 85 ML 10747697 ago-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

THIMOLINA LEONARD SOL x 100ML N/R     FRASCO X 100 ML 11101367 jun-20 24 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

KOPODEX100MG/ML SOLUCION ORALX        

CAJA X 100MG/ML 

SOLUCION ORALX 

COMPRIMIDOS J 171616    
nov-19

4
UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLNIX SL COMP X 10 NAC               CAJA X 10 TABLETAS 10520777 sep-19 10 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

CARENCIL 10MG 30 COMP REC             CAJA X 30 COMP REC D 170515    oct-20 1 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

PROGENDO 200MG CAP BLANDAS X30        CAJA X 30 COMPRIMIDOS H 171174    ago-20 3 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

TARKA SR 180 MG/2 MG X 14 TABS        CAJA X 14 TABLETAS 1080825 jul-19 2 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLOQUIMAGESICO SR 100MG TAB REC LP X 1 MM CAJA X 1  TAB REC 10520787 sep-20 1000 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -

DOLOQUIMAGESICO SR 100MG TAB REC LP X 1 MM CAJA X 1  TAB REC 10520787 oct-21 1000 UND FARMINDUSTRIA - - 10865261 COMAS 20-01-18 -


